
           

                                     

    

         

                                          UCHWAŁA NR 478.VI.2023       

                                       ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

                                                     z dnia 19 września 2023 r.    

  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania stypendiów Starosty Kępińskiego  

 

          Na podstawie  § 3 ust.3  uchwały Nr XXIII/133/2020 Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 29 września 2020 r., w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy w 

ramach Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę 

na terenie powiatu kępińskiego, form i zakresu tej pomocy w tym stypendiów dla 

uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7643) uchwala się, co następuje: 

    

 

§ 1. W związku z zaprzestaniem pobierania nauki w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie przez uczennicę Sarę Adam i podjęciem przez nią nauki 

w placówce poza terenem powiatu kępińskiego w § 1. pkt. 1 uchwały Nr 462.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie przyznania stypendiów 

Starosty Kępińskiego wpisuje się w jej miejsce uczennicę Julię Leśniarek. 

     

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      -  Robert Kieruzal                     /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Alicja Śniegocka                   /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Renata Ciemny                        

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Krystyna Możdżanowska      /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                      -  Marek Potarzycki                 /-/ 

     

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 478 .VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 września 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania stypendiów Starosty Kępińskiego 

 

Uchwałą Nr XXIII/132/2020 z dnia 29 września 2020 r. Rada Powiatu Kępińskiego 

przyjęła powiatowy Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

pobierających naukę na terenie powiatu kępińskiego.  

W § 1 uchwały Nr XXIII/133/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 września 2020 

r., w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy w ramach Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie powiatu 

kępińskiego, form i zakresu tej pomocy w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz 

trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7643)  

rada ustaliła formy realizacji tego programu. Jedną z nich jest stypendium Starosty 

Kępińskiego. 

Zgodnie § 3 ust. 3 cytowanej powyższej uchwały w przypadku gdy stypendysta przestaje być  

w trakcie roku uczniem szkoły ponadpodstawowej z terenu powiatu kępińskiego można 

wystąpić z wnioskiem o przyznanie stypendium innemu uczniowi szkoły. 

Do Zarządu Powiatu Kępińskiego wpłynęło pismo dyrektora szkoły informujące, że w 

związku z  rezygnacją uczennicy Sary Adam z kontynuowania nauki w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie i przejściem od 1 września 2023 r. do placówki poza 

powiatem kępińskim rada pedagogiczna wytypowała w jej miejsce Julię Leśniarek jako 

kandydata do przyznania stypendium.  

 

 

 

 

 STAROSTA KĘPIŃSKI 

           /-/ ROBERT KIERUZAL 


